creaturam determinate sumptam.

Ad contra e, qd n Deus habet relacem realem vel habi-
tuoriam sibi intrinse. ad hanc n. fornicam qd habet, non sequit
Deum ad existendum indigere aliquo sibi extrinse. pth: qd relac
illa ad hanc n. fornicam e aliquo identificatum cum existia Dei,
atq; vt ista exibat indiget hac n. fornicam tanquam suo termino
hac priori sine presupposita qui si n est, nig est illa relac &
nec Deus existeret. Minor constat tum qd verum magn e dicit
ex vni sensu: Deus e ens sibi sufficiens, non indiget aliquo ex-
trinse ad existendum ec, tum qd ois indigentia extrinse e
implicatio. Neg obstat qd aduersarij dicant n implicatum huius
n. fornicam presupponi quidem a relac vel habituone Deo intrin-
seca n tn vt terminum sed vt conditionem Deo extrinse; nam hoc
n impedit, quo minus n implicatio huius n. fornicam ut ita conditio
Deo extrinse et sit necessaria, ad hoc vt in Deo sit relac vel habituo
Deo identificata & ad illam terminata, ex quo sequitur relacem illam
& consequenter Deum ipsam indigere conditioe illa extrinse ad
existendum & vere sit dei Deus indiget, Deus sibi n sufficit &c.

Neg dicas ex predictis tm sequi qd Deus indiget
illa conditioe extrinseca vt sit sine n. Deus; nam hoc sufficit
ad hoc vt simpliciter e veri dici pot, Deus n sibi sufficit, Deus
n e ens sibi sufficiens, Deus e indigens, qd qd conuenit alio
rao individuo conuenit illi simpliciter propria a. propra-
ta conueniunt Deo, saltem raio individuo, vt conuenit.
Ad e qd etiam ex vni sensu falsa s hae propositiones. Deus vt
e hae n. Deus indiget, ens indigens, sibi sufficit. Ad e
vnum qd aduersarij hnt asserant relacem realem sine habitu-
dinem, qua Deus respicit hanc n. fornicam n implicatorem,
ex affectionem Dei necessariam, nihilominus simul asserunt
attributum origia: (qd volunt considerare in relac pira ad id
q in gure n implicat qd ex g ista sit.) e affectionem ima-
riam sine qua n est nec existeret Deus, ac p hunc raio relacis
origia ad id qd n implicat in gure, verum ens dicere, Deus
ad existendum indiget conditioe sibi extrinseca, nempe non
implicatioe alioq rei indeterminate, ac proinde de Deo
simpliciter verificabitur Deus non sibi sufficit &c.
Denig addendum est quod Deus e vna entitas simplicissima
& indivisibilis, ac proinde si aliquo illis tolleretur, tota illa
entitas & totus Deus tolleretur, & si relac vel habituo Dei ad hanc
n. fornicam n est in Deo, vere n est illa raio entitas Dei aut Deus.

Deinde

Deinde contra eorundem Authores e, qd si in Deo est
 relatio realis vel habitudo ad hanc numero formicam vel atomum
 h implicatam, requeretur idem h ee numeram affectionem
 qua h pot exogitari maior, sed consequens e falsum e. Sequela
 maioris condet, qd maior e affectio qua ita e a se, vt secundum
 suum ee nullo extrinseco neg exsistenti neg potibili vel h impli-
 cante, neg vlla conditione extrinseca indiget, quam sit illud qd
 secundum suum ee indiget aliquo extrinseco vt e creatura h
 implicans, atqui si in Deo sit relatio vel habitudo realis ad illam
 creaturam, cum eadem habitudo sit identificata cum ipso Deo
 e ipsa secundum suum ee necessario presupponat creaturam nempe
 h implicatam, e consequenter ea vt termino suo extrinseco
 indiget ad suum ee sequitur, inquam, etiam Deum ad suum
 ee indigere aliquo extrinseco siue aliqua conditione extrinseca,
 ac proinde Deus n erit numerus affectio qua h pot exogitari
 maior, qd e oio falsum e absurdum.